[S nr' ^^â/ma/}^ Q/^umíct^ia/ cia ^^cclneSría ds ^^'Jfa/?^cl€'
^álado de- (^ão- ̂ ^̂ uda

ENCAMINHAR

Senhor Presidente

Senhores Vereadores

EXECJJTIVOMU

DATA^fe
ESÍDENTE

INDICAÇÃO 1877

Atendendo as reinvindicações dos moradores do bairro

Ocian, é que INDICO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito ALBERTO

PEREIRA MOURÃO, que determine ao setor competente, realize estudos

para colocação de pedras sextavadas na rua Teófila Vanderlinde ao lado do

número 738 (rua sem saída) no bairro Ocian.

Segundo os moradores que transitam no local, a

reinvindicação é antiga e até o presente momento não houve nenhuma

resposta para tal solicitação. A rua em questão precisa de atenção, pois

quando chove alaga o local e fica muito difícil transitar.

Sala Emancipador Oswalde-Toschi, 20 de agosto de 2019.

ISAIAS ES DOS SANTOS

OR - PTB

^ PRAÇA VEREADOR VITAL MUNIZ, 01 ■ BOQUEIRÃO - PRAIA GRANDE - SP - CEP. 11701-050 - TELEFONE: (0XX13) 3476-1700
SITE: www.praiagrande.sp.leg.br - E-MAIL: camara@praiagrande.sp.leg.br